[image: image1.png]

Иркутская область
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Афанасьевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
д. Афанасьева

«30» июня 2020 г.                                                    № 21-пг

Об утверждении плана проверок

соблюдения норм земельного

законодательства на территории

Афанасьевского сельского поселения
С целью выявления, пресечения и предотвращения земельных правонарушений, руководствуясь ст.72 Земельного Кодекса РФ, Положение «О муниципальном земельном контроле на территории Афанасьевского сельского поселения», утвержденном решением Думы Афанасьевского сельского поселения № 22 от 28.12.2010г., Уставом Афанасьевского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проверок соблюдения норм земельного законодательства на 2 полугодие 2020года на территории Афанасьевского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Афанасьевского

сельского поселения                                                           В. Ю. Лобанов
«Утверждаю»
                                                                                                                                      Глава  Афанасьевского

сельского поселения В.Ю. Лобанов

__________________

                                                                                                                                                                                             «30» июня 2020года

План

проведения проверок соблюдения земельного законодательства на 2 полугодие 2020 г.

по Афанасьевскому сельскому поселению

	№
	Наименование лица в отношении которого планируется        провести проверку (с указанием адреса, места нахождения)
	Наименование
органа
государственного
контроля
осуществляющего
конкретную
проверку
	Предмет проверки
	Дата и сроки проведения проверки
	Форма
проведения
проверки
	Ответственный

	1
	Каргина Нина Николаевна, д. Афанасьева, ул. Гайдара, д.6 кв.2
	Администрация Афанасьевского сельского поселения
	Соблюдение земельного законодательства при использовании земельных участков
	с 16.08.2020 г.

по 12.09.2020г.
	Документарная и выездная
	Черняева М.В.

Ведущий. Специалист

Афанасьевского сельского поселения                                                                                                                                                        М. В. Черняева